Formulare instrumento[rum]

Köln, 28. Januar 1502

Substitutio ma[n]da. p[ro]cura. ad [con]te[n]ta in ma[n]dato cu[m] ipsius
insert[ion]e

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70749](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-70749)

Folium CLXI

predictores quoslibet et rebelles nisi infra prefatos sex dies post requisitionem vobis et ipsis desuper factam immediate sequentes. Quos sex dies vobis et eis pro omni dilatoe terminoque pemptorio ac monitione canonica assignamus a praedicta et rebellionis auxilio subsidio favore et impedimentis quibuscumque destiteritis et destiterint ex tunc putentur ex tunc putentur singulariter in singulos dies et sex dies canonica monitione premissa excoicationis sententiam ferimus in his scrip- tis et etiam promulgamus quam sententiam prefatam. Nos ex adverso principales ac alios forsan intrusos seu in posterum intrudendos ultra penas et sententias in Clemen- tina ad presecutas et prentas si aliquid contra premissa fecerint seu alter eorum se- cerit incurrere volumus ipso facto Absolutionem vero omnium et singulorum que prefatas nostras litteras sententias incurrerit siue incurrerint quomodo nobis visum fuerit per nos et nostrum tantummodo reservamus. In quorum omnium et ceterorum.

¶ Sequestri decretum per auditorem camere.

F Jacobus etc. Venerabilibus et circumspectis viris dominis. Nos et n. ac hono- rabili viro. n. ex adverso principali. necnon quibuscumque arre datoribus vincti- demiatoribus colonis decimatoribus et laboratoribus Terrarum prope vinea- rum domorum possessionum agrorum fructuum reddituum pueri ac aliarum rerum et bo- norum quorumcumque ad. Nos abate quiterentis spectantium et pertinentium omnibusque alijs et singulis quorum interest intererit quosque infra scriptum tangit negotiorum seu tangere poterit quodlibet in futurum quibuscumque nobis censentur aut quacumque et prefulgeat dignitate Salure in domino et preteritis fidei indubiam adhibere nos- trisque huiusmodi in omni iuris aplicis firmiter obedire mandatis. Noveritis quod nu- p. ad Reue. p. d. instanti. dicitur. Nos ex adverso principale per nostras certi tenore- ris litteras speciales extra Roma. curiam et ad pres quatenus infra certum pen- prozium terminum tunc expressum nunc vero diu lapsam sententiam etc. ut in monito- rio excoicationis pena monuimus requisivimus monerimus et requirerimus. Nos put in dictis litteris monitorijs desuper prefecis plenius continet et habet. Sicut testis vero litteris monitorijs huiusmodi prefato. Nos ex adverso principali et certis alijs debite in preteritis insinuatibus et notificatis et legitime contra eundem. Nos ex adverso principale in preteritis executis ipsisque litteris vinctum eorum executionem per eundem coram nobis realiter et in scriptis productis. Nos tunc in causa et causis huiusmodi rite et legitime procedentibus servatis servandis et cognitis ipsius causis se merito nostra in scriptis tulimus et promulgamus sententiam in hunc modum sequitur modum. Christi nomine etc. A qua quidem nostra definitiva sententia huiusmodi parte dicitur. Nos ex adverso principalis ad sanctissimum in christo. p. n. d. Nos ad uina. puidetia papam. n. et usque sanctam sedem aplicam puocato et appellato di- ctus dominus noster papa quadam premissionis siue supplicacionis cedula nobis per certum suum cursoze presentari fecit quam nos cum ea etc. Dignetur etc. In fine etc. De mandato etc. Cuiusquidem premissionis vigore ad puidetia viri etc. ut in precedenti. et ita de alijs.